602. Ad instg 210
 entimi male, no supdy m'it' subuate illit q' p'it
 existere esa sponz vq d. P'ri q' existat unio. v'rag'
 aliud e' uny ee extra esq aliud, et aliud longe
 diversy q' illud, extra cuius esq aliud e' sine hoc ex-
 istere p'it; pluriid essent p'it d'bet oes hoc p'aleu
 en uny claritomy; sup'ro q' unio sit mus d'itus, et
 q' sponz vq d'ri uniat esma, p'ra, et unione ut v'olu-
 nt d'ri, accio p'ductiva unionis e' extra esq P'ri et
 P'ri n' d'itit, q' e' accida, et si p'itly p'us uniu
 est, uniu'era' exaccida n' e' q' sponz accidentale;
 et in n' p' existere P'ri q' existat accio p'ducti-
 va unionis; v'ac e' q' requit existere P'ri q' ex-
 istat unio cy ap. illos uniu'era' sit P'ri, et unio

nequeat existere, q̄ existat eius p̄ductiva in p̄ter
q̄ aliq̄ extra se q̄ existat q̄ accio qua p̄ducit
existat in d̄ requir̄ existere. Prus q̄ existat accio
q̄ p̄ductiva uniois, que accio extra est p̄ter
est.

608. Yq̄ in intelligente creato respectu accionū
p̄ductivē uniois inlectionis scȳ ip̄o que accio
extra est intelligentis ē, et sine qua intelligens
creatus existere nequit iussa P. Hout. et in ex.
sensu alii accidit. sic se habet unio respectu P̄i
q̄ alii s̄ extra est P̄i ē in necessaria ex se P̄i
existat, q̄ ex P̄i n̄ est ma, et p̄a unio, et ma,
et p̄a unio, et unio necessaria ē ut ma, et p̄a
sint unio, et cȳ s̄ necessaria ut existat ex P̄i
ēo ut s̄ extra eius est adve in impossibile
ē q̄ existat ex P̄i sine unio, res q̄ unio ex
istat. si vo s̄ly intendat P. Hout. q̄ cȳ ma, et
anima, et nil aliud sint distinctiva P̄i q̄ q̄
unio sup̄ has adit distinctiva P̄i n̄ ē q̄ p̄ducunt
existat oia distinctiva P̄i, q̄ Prus existat in d̄
de in instantibus q̄ diximus § 500. posse instanti
soluonē ibi exhiberi, et quas ēq̄ subisio.

609. Instant alii
si unio q̄ly q̄ d̄r n̄ est distinctiva s̄poni h̄onē
et p̄terib̄ h̄onē, aut lapid̄ possent stare oia distinctiva
ip̄onē, hoc dici nequit: q̄ unio q̄ly q̄ d̄r
ē distinctiva s̄poni et h̄onē, et cȳ q̄ly q̄ d̄r ap̄. res
dicat accio h̄onē est distinctiva h̄onē, et h̄onē s̄ly accidit

uale. Res manū ē q̄ in morte hoīs in quo d̄ p̄ ho
 manent ma, et p̄a et anima, et si unū d̄ hoīs q̄ d̄
 id ēē substituta hoīs oīa substituta hoīs eēt ma, et
 nima, et ay h̄q̄ manent in morte d̄ p̄se hoc, hoc
 d̄ p̄se manent ut oīa substituta illius illi, in lapidē
 quī d̄ p̄ d̄structa mōre, qua d̄structa p̄ manent p̄a
 sup̄nalit̄, et ay aliū d̄ ma res ma, poset lapidē d̄ p̄
 manent q̄ oīa eius substituta.

610

Min p̄a; q̄ d̄libet nil latē
 id ē nisi oīa eius substituta, et idē om̄ib; ut ay hoc
 q̄ manent oīb; substitutis rei manent res: q̄ d̄ p̄lat, et
 id p̄ d̄ci q̄ manent oīa substituta hoīs d̄ p̄se,
 et id manente hoc, et q̄ p̄int manere oīa substituta
 va lapidē d̄ p̄se, et id manente lapidē. In morte
 idē substitutis rei quo p̄se d̄ p̄se, et reliquis
 oīb; manentib; d̄ p̄ res; et d̄ p̄se p̄se illo q̄ unū
 sup̄ adū ma et p̄a ut d̄ p̄se d̄ p̄se manentib; q̄
 reliquis ma, illi et p̄a sive anima d̄ p̄ p̄us ut
 in eius morte clare vidē: q̄ id q̄ unū sup̄ ma
 et p̄ adū ut d̄ p̄se d̄ p̄se d̄ p̄se d̄ p̄se, et ay
 hoc s̄ accidens p̄us d̄ p̄se q̄ aliq̄ accidens eēt q̄
 hoīs accidentale.

611

Ad ista facile potēq̄ me appē
 tē negatō ma q̄ ista dicta an̄ n̄li a d̄ 113;
 vas ē q̄ substituta hoīs et lapidē n̄ d̄ ma, et p̄a
 se id ma, et p̄a affecta unione q̄ d̄ ma et p̄a unō
 sive que n̄ recte h̄m̄ d̄ p̄se unō, sive d̄ p̄se, et
 ay d̄ p̄se hoc, et lapidē n̄ d̄ unū int̄ eōrum q̄

et pro illis & sunt, qd dicitur in dicitur uno in hunc modum
et passim lib. manent hunc modum, et pro hunc modum manent
ut ostenditur eorum, qd hoc dicitur, et pro ut patet in 19
et ut recte illius dicitur hunc modum de preservatione, et non
ut manent ut ut recte dicitur, hunc modum affecte. Quia
haec ad istam modum dicendum est qd in modum hunc
manent ma, et pro hunc modum ut ut recte dicitur, hunc
affecte minore cy hoc & fiat.

612

Quia similitudo hunc modum
sine ma, et pro hunc modum sicut & lapidibus, et ut ut recte
dicitur, et affecte minore ind lib uno 19 hunc modum qd dicitur
ut ostenditur hoc aut lapidibus, ad hoc dicitur hunc modum ut
manent oia similitudo hunc modum, et lapidibus ut loco
sicut dicitur qd lib organos ut sint similitudo vivens
ut ad hoc organibus & dicitur ut manent oia similitudo
vivens, qd ut manent corpus 19 qd dicitur in recto hunc
recte hunc modum dicitur corpus qd similitudo est et ut ut ut.
et qd doctrina hac illi usus sui sicut ut ut ut illi ad
intentionem manifestarent arguunt, et instas, quas in
illa qd nobis obicitur et in suis principis ostendit
ut dicitur, et qd doctrina illa omni ut ad mitem qd ut ut
loco sicut dicitur monui, alia instas res.

613

Disquisitio magis
dicitur hoc, aut lapidibus possent stare oia similitudo
ipsum cy creatione, et casualiter ad ostendendum, no;
sine evenit et casualiter ad ostendendum. Sed magis
et minus in hunc sensu negata in 19; haec magis dicitur
sicut qd dicitur posse sicut stare similitudo hunc modum aut la

proi sine exercitio, aut casualite ad virtutem qd ho, aut lapis existant,
 qd si existant ma, et pa n existant hoc, aut la
 pid n beant unione que e exercitio, et casualite
 qua virtut. Ad proband minus sicut d quo ans qd
 bet nil aliud e nisi oia eius virtutia cy casualite, et ex
 tensio virtutis, id, et infra anno explanda e in dexta pte
 que dicitur va di, et q sine exercitio et casualite virtutis
 no ans, et cog in eo q sensu.

614 Itaq virtutia hois, et fupidi
 una, et pa sicut respectu reliquorum quorum sua ex
 tema que a virtutis unio, et virtute actuali ponunt
 ponit et cy oino inflacione sicut qd dicitur pres actuali po
 nentes, et virtutis et qd n dicitur actuali ponit et virtutis
 et unio sicut actualis virtutis, exercitio, et casualitas
 qua actuali virtutis, et ponunt id inflacionem
 et n pt accidere qd aut oia virtutia hois, aut la pi
 di cy casualite, unione, et exercitio quo virtutis, et
 qd n dicitur ho, aut lapis, sive qd hoc dicitur: at dicitur
 et, et aliquo ex istis, que unio supra ong, et pa adit d
 fiet, et n daret unio cy aliq ex eius virtutis
 fiet, unio qd dicitur ho, et equis daret virtutis
 va eoy qd n daret cy casualite, et exercitio qd
 istis daret inflat virtutia qd dicitur virtutis.

615 Daretur unio
 oia virtutia hois n existente hoc et accidit in
 eius morte in qua existunt ma in cada vere, et
 pa a ma separata, et cy virtutia hois, sicut ma,
 et pa, reliqua q, que unio sup hoc adit virtutia

hoc non sicut darent, et ex his rebus oia derivare hoc
 in mente hoc, et illo non existente, dicitur tunc ad exist-
 reet causalitas, et ex rebus quo sponunt, et utuntur
 hoc, sicut uno, hoc ad existere, et ut hoc, et utitur
 existat non sicut quod utitur oia existant, et sequi
 ut quod habent expressio, et causalitas qua utuntur; Ratione
 ay utitur sicut in dicitur ut actuali utitur, et non
 potest actuali ex se esse quod utitur, et utitur
 actuali et quod actuali utitur debent habere causalitas
 et expressio quo actuali utuntur, et utitur
 que causalitas, et expressio utitur.

616

In hoc sensu est

in alio rebus est quod res nil aliud est, nisi oia sua ut
 utitur et causalitas sicut, et expressio sine hoc et
 potest ita oia utitur quod utitur, tunc et utitur
 tota exunt in actu, et actuali utitur non in
 actu ay non habent expressio quo utitur et
 utitur, et utitur; quod utitur non sicut utitur qui
 ponunt utitur in mente accidentali qui utitur
 utitur hoc utitur, et utitur quod utitur ma, et utitur
 existant oia utitur hoc et utitur hoc quod non
 habent causalitas qua utitur utitur, et alii utitur
 qui utitur ponunt utitur in mente utitur non et utitur
 utitur sponunt, et quod utitur ma, et utitur
 oia utitur hoc, et utitur hoc non sicut alii utitur
 et expressio, et causalitas.

617

Hic ad aliquid utitur utitur per ma
 que utitur utitur ad utitur est utitur utitur;

agente q. pass. & reliquis oib' momentib' n. ponit' pa
 nec agens illa p. dicit, & in nec pa nec agens p.
 ucens utitur q. pass; sicut agente baptismo in ali
 quo hoc lit. ponant' ma. q. pa cy reliquis oib' q. p.
 ad reliqua sacramenta q. presentia requirunt
 reliqua sacramenta q. sunt nec n. q. presentia
 illi, & in reliqua sacramenta p. baptismo nec
 stant nec sacramentis baptismo reliqua sac
 amenta utitur; propea q. plures e. sicut ponentib' d. n. p. ali
 loq. ad que intrinsecy actib' q. presentib' veli loq.
 actus n. e. ve, & p. p. actus loq. & in ve n.
 stant acty loq. in te talis; u. alia exemplar
 q. p. p. illi uniti & p. p. vint.

618

Solu q. p. dicit va
 cy hac limitacione, sicut illud e. sicut utitur rei quo
 presentis agente, & ceteris oib' momentib' q. si pass
 no vo n. sicut q. fiat in pass; ve q. p. q. fiat p.
 & in pass; de pass p. e. q. fiat, q. q. fiat aliq. illi
 utitur sic p. equo q. q. fiat p. a. q. p. a. p. o. e.
 utitur equi & cy res n. q. fiat p. nisi ob q. p.
 utitur in n. aliquo presentis oblato & reliquis m.
 amentib' res p. q. fiat id q. q. utitur rei e. e.
 e. q. fiat ve in pass e. q. fiat, q. q. fiat aliq. requ
 ity quo cy in pass sic q. sunt sacramenta q. p.
 nte Baptismo q. illud in subro p. presentib' &
 cy illius presentia in pass sic q. p. ma. m. l. i.
 q. p. sub, & ap. plures e. sicut actus loq. q. p.
 entib' veli, q. cy illi in pass.

619 Defensio quae videtur supra inq. cepit
dicitur substantia veniens, et non dicitur aliquid velle
velitibus sui, et ideo requiritur; et dicitur substantia veniens,
quod ea videtur veniens, non dicitur substantiis
sui, et requiritur, quod ea dicitur non veniens, et non requiritur
vel dicitur dicitur, quod requiritur dicitur quod sua substantia
eius veniens, licet quod casualiter et ea casualitas
non; unde cum patet dicitur non dicitur dicitur per dicitur
veniens, accipitur nec ea non substantia sui, nec
dicitur per illa, et patet dicitur, tunc dicitur dicitur.
Si vero ante patet unde cognoscitur quod plura requiritur
non ad aliquid quod sunt substantia quod non
requiritur in scias ex dicitur quod non dicitur non per
et ex dicitur quod non veniens tunc? tunc accipitur
regula.

620 Quod plura requiruntur ad aliquem ensis
si entitas in aliqua parte potest esse
sine aliquo exis; et si entitas potest intelligi separata
a aliquo, et quod intelligat aliquid exis; tunc ea non
nec entitas in aliqua parte stare potest separata
ad quod, et si nec potest intelligi non substantia, et requiritur
res respectu entitatis; si vero entitas in nulla parte
stare potest sine illis nec potest intelligi separata ad
illa, et si nec illis tunc inspiciendum est an illa natura
entitatis repugnet, et qui si repugnant non substantia
requiritur ad illa non; si tunc nec entitas
in aliqua parte stare potest sine illis nec potest
intelligi separata ad illa aut sine illis nec illa natura

entitati repugnet tunc talia si requirunt, & ostendit
tunc entitati dicenda si.

621

pro re. ad omnem necessitatem
vaoe, qd res in bibet se sua substituta, vnde si in ali
qua pvidua res sine aliquo stare pot aut saltz p in
ligi p p rionis, t qd intelligat aliud, manifeste sequit
p illud in substituta, cy res in nuda pvidua, & p nuda p
ioni pot intelligi substituta sine suis substitutis, qd
manifeste traplacione, itaqz qd saltz in alia pvid
ua stare pot vao p rionis qd non rionis recte sequit
nibile vnde substitutis, & aduqz requirit, qd ex alio ca
pise p rionis vnde respectu p rionis, sicut ma in alia saltz
pvidua pot stare sine quar rione, vnde recte dicit qd
tq vnde substitutis ma, & si illis omittat, & ad illis re
quiritur e vt requiritur vt vt substitutis illius. =

622

Ex hoc in sen
sencia dicente in nuda pvidua B hinc p rone existere
sine p rone sustali, aduc p rone sustali substitutis illius
vnde e in alia, qd p rionis p rone, & qd illa intelligat in
ligit ma qd e causa t p rone si malis su, t in omnia
tq, cy res requirit ee substituta p rionis ad sua substitu
tiva. Hec coad qd p rone vnde. Et sicut qd si alig nare
entitatis repugnet in suis substitutis illius tunc in
nuda pvidua entitas stare, aut intelligi pot si
ne illo tradit ad. Polissio tractu l p rone d p rone.
ca 119. p rone qd suaderi ex eo qd nuda entitati sua
substitutiva repugnat p rone vnde vnde alig entit
tatis & nare, ipsius repugnat substitutis illius ee

pectu unionis requiritur tunc respectu sui id est qualiter dicitur
unionem & factu existentem unum quod indifferens respectu
ipsum in quo sit.

625. Obi. 6. Et ma. talis supradicta unio per se
ne disponit quod multos & nos ducimus. quod unio in se magis
est per se nec partialis unio quod disponit; ne per illas unio
est in nuda per se parte per se illis cy res roga
eat de deo sine suis distinctionibus. Ipat. in nativitate
Christi Dei sui anima Christi penetrata
cy ma Beate Virginis que mo. erat disposita dabatur
per partem deorsum ex parte Dei ad unionem magis Beate
Virginis cy anima salis, et in ma. Virginis in sui
unio anima Christi quod unio in his in unio. Ipat.
v. in unio in alia unio in unio in unio in unio
quod quod ho cy mober est dicitur ho, hoc est unio
sui: q.

626. Ma. par. quod ho mober est dicitur unio
in unio: q. est dicitur ho. Quod unio est, quod quod mober
est diversis per se localis, & penetratio unio in unio
in locali in hoc unio quod in hoc loco in unio
penetratio: quod quod ho mober est dicitur unio, et
dicitur penetratio in unio quod penetratio unio in unio
est dicitur unio in unio est dicitur ho. Ad arguendum
de unio, dicitur unio: quod unio que tunc in unio
est in unio magis, et per se dicitur, et qua tunc ma, et per
unio nec partialis, et per se dicitur, et hoc unio
unio per se, que tunc in unio magis, et per se dicitur, et qua unio
in unio & factu existentem: no. coq, que unio

in hoc renouēe dnos.

627.

Nulq̄ inueniō influentia in eo q̄ma
et p̄a hōi v̄q̄ q̄o & factō existunt nūq̄q̄m uniant̄
q̄ sine dispositōe & tunc ut recte aequū unō illa
p̄ dispositōes nō videret̄ cy adq̄ illū ēēt unō renouē
dne, q̄ tunc uniant̄ p̄mōnē, ad q̄a d̄iq̄ ab ex
memis, et cōḡ si velint que ut mus, q̄ sine illis
extremis nequeat existere, et eius munus s̄t ex
trema & tunc talē ut si exata nō d̄nt ab illa
d̄narent; ad m̄y quo cōḡ q̄ fluxes e d̄r̄s h̄i mad
factō existat p̄sistē q̄p̄iq̄, et ad p̄sistē q̄ p̄ p̄o
la ē, et nō in p̄lar q̄ in alia p̄ida existat p̄ ex
sistē alēnq̄, et p̄a et st & factō p̄a componēt̄
in v̄uent̄ nō dat, et in d̄in p̄lar in alia p̄ida
v̄uent̄ q̄ p̄ p̄a componēt̄ d̄ntur et nō h̄i ma,
et p̄a & factō uniant̄ p̄mōnē & d̄ue q̄ d̄in p̄lar
q̄ p̄mōnē creat̄ uniant̄.

628.

D̄ n̄ ex p̄o q̄ma p̄t exist
re p̄sistē alēnq̄, et v̄uent̄ p̄ in alia p̄ida d̄ia
p̄a componēt̄ adue in nō requit̄ q̄ & factō ma
existat p̄sistē p̄a, et v̄uent̄ h̄at p̄a componēt̄
cupōnō v̄uent̄ & factō illa nō h̄et, nō in illis rep
ugnare s̄ in alia q̄ q̄ d̄t existat p̄a in illis ma
existens, et q̄ d̄ p̄a componēt̄ salbat in v̄uent̄
ti q̄ d̄ in illo salbat̄ d̄ d̄t, ita accidit in ma,
et p̄a & factō p̄mōnē h̄i ē p̄nt p̄pōnē h̄at
v̄q̄ ad q̄ dispositōe, et s̄nt ad q̄ unione qua & p̄
o p̄mōnē q̄ d̄o; & factō in nō p̄mōnē illa

292

nudate p quq tunc pponerent, pponunt id ponia.
nq, que stet in disponib, et alia a novis assignati.
assignati.

629) Et ratio qd p ea que ma, et fra & facta pponen-
tes iusta ces sunt dita ab ali mo bet id ad q
tali mus resaxius est, et pponer, una suffluit,
et id e pponendus, li in alia pvida p talz my pnt
vnti, et vnicant; it qd sine fra conporecti pong, a
ning, et dispones, que ab oib pponunt in viventi bet
vivens id ad qd tali fra resaxia dit, suffluit in
viventi, et in illo id ponit, li in alia pvida illa
vivens bene pnt. Et ratio frat erig in duob poid' q
qui penetrant, et ingt anima vni' n'cet vnta
me alius; et vnoq mo ppon ody vint qd pntis ma
et fra cy penetrant, et disponib, et generali ppar
aone d'curus n'li vno qd e nro ex pte d'curimus
mo, et pntimus hoc eoz arguo § 29, vnt' n'li
d'nos.

630) Qd ut clare t obentes p'pian' rogo illos an
ma hoi penetrat cy alio, et Beate virginis per
etata cy anima Christi p'act' in acta p'ximo
p'ime expedito ut vntent ma vnt' hoi cy a
nima alius, et ma Christi cy anima Virginis, t
n? U nequit dici, qd ig' in p'vib' est qd ma vnt' hoi
n'cet vnta cy anima alius, et ma Virginis cy anima
Christi cy in p'vib' n' qd causa resaxia sit in acta
p'imo p'ime expedito ad aliq, et qd illud n'ponat?
t salz ma vnt' hoi, et n'geat vnt' cy anima alius

et ma Virginis cy anima Christi; et daret miraculy in
eo qd n unirent cyactus ^q p^oimus p^oime expedito
vicut exierat ad id ad qd talis e, et ad minus miraculy
est qd existeret, et n daret id ad qd talis e.

631

Nec tunc exibi

pt dici, qd ma vnus hois nec fuit vnita anime, et
nec fuit miraculy qd ma Virginis hunc n
uniret anime Christi vnde dicit & bent qd n exerat
in actu d^o p^oimo p^oime expedito vt unirent; ex qua
infero: qd aliq^d d^o f^obat vt tunc in tali actu d^o p^oimo
p^oime expedito; hoc resario sequit; qd ex vnica qd
vident vnice ma Virginis anime Christi, nec ma
vnus hois anime alius cy ros ponamus vnionem
ay mg, jng, et penetraonem inuis que veniunt ex pte
actus d^o p^oimi p^oime expediti, et aliq^d hois tunc exiq
iusta obantes n erat? f^obat tunc etiam ead indi
vidy nls ead individua, illg jng, Cui n vnus, qd ead
aliq^d Cui vnus etiam erat, et ideo illi vnica fuit; ma
cy disponit exierat vnica alui pte vlti, et daret
& taderat qd vnice illi, Cui vnica erat, et n alius
ideo illi, et n alui fuit vnica.

632

Nec Deus d^o ceperet, q

vnice illi pte Cui vnica e, et n alui fuit vnica
ly aut d^o vnice me d^o pte q^d ay ma d^o pte d^o vnice
pat vng jng n f^obat Deus miraculy aut d^o vnice
exierat vt neget vnice et vnice alui d^o vnice
aliq^d jng d^o vnice vt oes f^obat vnice in vnice
vone h^o vnice pte in ma vnde d^o vnice d^o vnice d^o vnice

nō qd aliq̄ dānos sequat. Ad q̄ no magis, et ans
 p̄onit, ad eius rang va max̄ d̄ quo magis; d̄ pene
 trao p̄ty in ordine ad se v̄itū imp̄esa localit̄, nō;
 p̄ntrao p̄ty in ordine ad locy, ad m̄t̄, et nōcay
 q̄ v̄itū d̄stituit̄ p̄ q̄, d̄ p̄ q̄ p̄ntrao. Itaq̄
 633

Itaq̄ et d̄

p̄ntrao pluriū eadē sive in eadē d̄, et eadē
 locy h̄c stat in eadē in eadē loco existant. Ad
 v̄itū in intima p̄sa eoy, sive in eadē p̄ty it̄
 in alio, nō in ma aliū, et s̄p̄s h̄c, q̄ p̄s
 v̄itū s̄p̄s in p̄t̄ alio; h̄c autē nō d̄st̄ p̄
 hoc q̄ s̄nt in eadē loco sive p̄p̄s localit̄ p̄at̄ in d̄
 v̄itū Personū q̄ ab eterno p̄ntrao in se,
 sive eadē cy vna in alio, it̄ et in nō ab ek
 xno in locy cy ab eterno locy nō s̄; h̄c p̄ntrao
 ē q̄ requirit̄ p̄s sponant, et sic nō d̄ p̄s p̄abere d̄st̄
 p̄ntrao requir̄ ad sponendy l̄r in diversis locis
 s̄nt, si nō requir̄t nō h̄c p̄s localit̄ ē, q̄ ex
 ma locy requir̄t ē, nō q̄ p̄ntrao requir̄t ad
 sponendy p̄t̄ly s̄nt.

634

Per h̄c p̄ntrao d̄m̄y
 partialit̄ v̄itū v̄itū l̄r l̄r q̄ h̄o m̄t̄
 h̄c d̄m̄y p̄ntrao localit̄, q̄ stat in diversis
 loco nō in h̄c diversis p̄ntrao p̄ty in se, sive
 eadē, ac p̄nt̄, nec diversis v̄itū, nec d̄m̄y
 ē. Ad q̄ l̄r v̄itū v̄itū p̄p̄s localit̄, et h̄c
 ēt diversis, q̄ h̄o m̄t̄ d̄ loco in locy ad
 q̄ h̄o m̄t̄ v̄itū ēt eadē ac p̄nt̄ h̄o nō ēt d̄

us. Raso e qm dicitur 874. secunda anno ad hoc, et eo
en hoc, et pro scilicet diverse significandi, diverse ite recte
sive totalis sive partialis, sive et recte diverse,
et diste dicat recte illius talis partialis, diverse,
et diste debet se, et si sit tunc id, tunc obliqui variat
recte id.

635 Sic hoc id est alby li eius albedo variat
et qd est id hanc albedinem id est in plura alij eius
autem uno si dicitur est qd presq localis illa dicitur
in obliquo in recto qd dicitur ma, et pro, et hoc
tunc est, et non variat qd hoc modo id est tunc
qd hoc localis se movet hanc diverse presq loca-
le, et tunc dicitur unum unum ead, nunc tunc
tunc nec hoc dicitur foret, presq tunc, que uno
ad id supra ma, et pro hoc id dicitur et dicitur e;
tunc e, et dicitur, qd tunc presq localis dicitur unum
nec id hoc unum ipsa variata id variata recte
qd dicitur hoc accipit hoc dicitur id est, et dicitur
dicitur ap. oes li variat eius accio p. dicitur, aut dicitur
id hoc variat nuly dicitur illius variat.

636

Obi. 2. sicut

vixit in dicitur, et aggregato a novis assignata sicut
si poset in hunc cognoscere dicitur sicut, vixit in dicitur
et dicitur, in hunc cognoscere, qua in hunc dicitur cognoscere nil alio
id est que in hunc, et dicitur id dicitur cognoscere ad que dicitur
sq ab in hunc, et dicitur, nec alio actus in hunc, sive in hunc
sive voluntatis qd nec recte e, nec a novis dicitur.
In aliqua R, quomodo unus assumptus significat vixit. 2. nunc